menciona que en relación con la ejecución del Contrato de Prestación de Servicios 

Profesionales No. 110.10.01.0008 del 2022-01-14, existe un tema a tratar de forma 

específica.  

Por lo anterior, la supervisión ha considerado necesario, conveniente y oportuno 

realizar un adicional por el valor de Un Millón Ochocientos Trece Mil Trescientos 

Treinta y Tres Pesos M/Cte. ($1.813.333) y prórroga en tiempo de Diecisiete (17) Días 

al Contrato de Prestación de Servicios Profesionales No. No. 110.10.01.0008 del 2022-

01-14.  

Expuesto lo anterior y previniendo que con la presente adición y prórroga quedan 

solucionadas las necesidades que dieron origen al contrato de la referencia, y que las